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LEGO BOTANICALS 10502
Bukiet słoneczników

Cena 212,00 zł

Numer katalogowy 11502

Kod EAN 5702018061794

Ilość klocków 686 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Daj upust swojej kreatywności dzięki zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Botanicals Bukiet słoneczników dla dorosłych. Ten
wspaniały bukiet LEGO zawiera sześć słoneczników w różnych fazach rozwoju. Stwórz pąk słonecznika, trzy słoneczniki
zaczynające kwitnąć i dwa w pełni rozwinięte słoneczniki, a także cztery łodygi eukaliptusa. Te kwiaty LEGO są bardzo
realistyczne, a płatki i łodygi można regulować, dzięki czemu początkujący floryści mogą ułożyć rośliny według własnego
pomysłu i dumnie wyeksponować je jako kwiatową dekorację. Bukiet można połączyć z innymi zestawami z kolekcji LEGO
Botanicals (sprzedawanymi osobno), by stworzyć jeszcze większą kwiatową kompozycję LEGO. Słoneczniki są symbolem
pozytywnego nastawienia, miłości i szczęścia, dlatego ten zestaw LEGO stanowi doskonały prezent urodzinowy,
walentynkowy, z okazji Dnia Matki lub parapetówki dla kobiet, mężczyzn i miłośników natury. Jest on również dostępny w
wersji cyfrowej w aplikacji LEGO Builder, gdzie dzieci mogą śledzić swoje postępy i obracać modele. Zestaw składa się z 686
elementów.

Zestaw konstrukcyjny z kwiatami — pozwól rozkwitnąć swojej kreatywności, tworząc ozdobne kwiaty dzięki zestawowi
konstrukcyjnemu LEGO® Botanicals Bukiet słoneczników (11502) dla dorosłych
Słoneczniki LEGO® — bukiet zawiera sześć słoneczników w różnych fazach rozwoju: pąk słonecznika, trzy słoneczniki
zaczynające kwitnąć i dwa w pełni rozkwitłe słoneczniki
Regulowane płatki — bukiet LEGO® zawiera również cztery łodygi eukaliptusa oraz regulowane płatki i łodygi, dzięki
czemu konstruktorzy mogą tworzyć indywidualne kompozycje kwiatowe
Kwiatowa dekoracja — po ułożeniu bukietu można go wyeksponować jako ozdobę w dowolnym pomieszczeniu lub
biurze albo połączyć z innymi zestawami LEGO® Botanicals (sprzedawanymi osobno), aby stworzyć dużą kompozycję
kwiatową
Kwiaty na prezent — słoneczniki są symbolem pozytywnego nastawienia, miłości i szczęścia, dlatego ten zestaw
stanowi doskonały prezent urodzinowy, walentynkowy, z okazji Dnia Matki lub parapetówki dla kobiet, mężczyzn i
miłośników natury
Aplikacja LEGO Builder — ten zestaw dla dorosłych jest dostępny w aplikacji LEGO® Builder, gdzie początkujący
floryści mogą uzyskać dostęp do cyfrowych instrukcji budowania i tworzyć razem z najbliższymi
Kolekcja botaniczna — stwórz więcejkwiatów, korzystając z innych zestawów konstrukcyjnych z serii LEGO® Botanicals
(sprzedawanych osobno), w której znajdziesz róże, tulipany, kwiaty doniczkowe i inne
Wymiary — zestaw zawiera 686 elementów, a wymiary słoneczników są różne. Dwa w pełni rozkwitłe kwiaty mają 36
cm wysokości
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